
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
«ЦЕНТР БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 
(гку«ЦБДдма>) 

ПРИКАЗ 

Московская область 

Об учетной политике 

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ 
«О бухгалтерском з^ете», Единым планом счетов бухгалтерского учета для 
органов государственной власти (государственных органов), органов местного 
самоуправления, органов управления государственными внебюджетными 
фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) 
учреждений и Инструкцией по его применению, утвержденным приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 № 157н, Планом 
счетов бюджетного учета и Инструкцией по его применению, утвержденным 
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.12.2010 № 162н, 
федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций 
государственного сектора, 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Утвердить прилагаемую Учетную политику ГКУ «ЦБДДМО» для целей 
бюджетного учета (далее - Учетная политика). 

2. Установить, что Учетная политика применяется с 01.01.2019 и во все 
последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений 
и дополнений. 

3. Приказ от 30.12.2014 №182 «Об учетной политике» считать утратившим 
силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера. 

Директор М.М. Серазетдинов 
























































































































































































